206002/206002-2015-551(1)

№206002-2015-551

OT28.01.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2015 года №14

Об уполномоченном органе исполнительной власти
Ленинградской области по перечислению получателям

средств, поступивших из федерального бюджета
на осуществление переданных полномочий

Российской Федерации в сфере социальной поддержки
граждан, подвергшихся воздействию радиации

В целях реализации Федерального закона от 22 декабря 2014 года
№ 428-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения
полномочий в сфере социальной поддержки граждан, подвергшихся
воздействию радиации" Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Определить комитет по социальной защите населения
Ленинградской области уполномоченным органом исполнительной власти
Ленинградской области по перечислению получателям средств, поступивших
из федерального бюджета на осуществление переданных полномочий
Российской Федерации в сфере социальной поддержки граждан,
подвергшихся воздействию радиации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2015 года.

Губернатор
Ленинградской области енко

http://ot28.01.15